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ASSEMBLÉE GÉNÉRALE 2021

''J'AI LE PLAISIR DE VOUS CONVIER A 

L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE,  LE

PRINCIPAL  ÉVÉNEMENT ANNUEL DE LA CCI

FRANCE-ALBANIE''

''KAM KËNAQËSINË T'JU FTOJ NË ASAMBLENË E

PËRGJITSHME, EVENTIN KRYESOR VJETOR TË

CCI FRANCE-SHQIPËRI

29/04/2021; 15h00, en ligne

JULIEN ROCHE 

PRÉSIDENT DE LA CCI FRANCE-ALBANIE

Chers membres,

Tout d’abord j’espère que tout aille bien pour vous et vos familles !

Nous invitons les représentants des entreprises membres de la Chambre de

Commerce et d'Industrie France-Albanie (CCI France Albanie) à participer à

l'Assemblée générale annuelle, qui se tiendra en ligne le jeudi 29 Avril  2021 à

15h00.

 Conditions de participer à l’Assemblée Générale

-  Les membres à jour de leur cotisation qui ne pourront pas participer à

l’Assemblée générale peuvent se faire représenter par un représentant ou

employé en tant que votre délégataire ou substitut. Dans ce cas, les membres

personnes morales peuvent préparer une  autorisation sur papier en tête,

signé et tamponné avec le timbre de votre société. Pour les membres

individuels il suffira de préparer une déclaration simple indiquant que la personne

autorisée (nom de famille et prénom ainsi que numéro de la carte d’identité) a

tous les pouvoirs de participer et voter en votre nom.

Appel de candidature aux postes du Conseil d’Administration

-  Merci de trouver ci joint  l’appel de candidature  aux postes du Conseil

d’Administration de la CCI ainsi qu’au poste du Président, 2 Vice - présidents, 1

Trésorier et 3 membres du Conseil. Les membres  à jour de leur cotisation

pour l’année 2021 pourront prendre part au vote et/ou être candidats au

Conseil d’administration et différents postes mentionnés ci-dessus.

Les membres à jour de leur cotisation pour l’année 2020 pourront prendre

part au vote aux différents postes mentionnés ci-dessus.

Documents relatifs à la réunion de l’Assemblée Générale

-  En pièces jointes vous trouverez certains  documents relatifs à cette

réunion.  Merci de nous contacter   si vous souhaiterez recevoir le rapport
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d’activités, le rapport financier et les autres documents restant avant la réunion.

Dans ce cas, ils vous seront envoyés auprès de vos sièges.  Ci-dessous vous

trouverez l’ordre du jour de l’Assemblée

 ORDRE DU JOUR

1. Enregistrement 

2. Introduction du Président

3.  Décision à prolonger de douze moins la durée du mandat des membres du

CA en exercice 

4. Bilan d’activités 2020

5. Stratégie de la CCI pour l’année 2021-2022

6. Rapport moral et financier 2020

7. Introductions des candidats

8. Elections des membres du Conseil d'Administration 2021-2023 (en

ligne,vote à bulletin secret)

Dans l’espoir de pouvoir vous rencontrer nombreux à 29 avril prochain, nous vous

adressons nos salutations les plus cordiales.

Malgré la pandémie, la France et les entreprises françaises continuent leurs

activités en Albanie. Voltalia  ouvre son bureau à Tirana; l’entreprise a remporté

deux concessions;   Karavasta,  la plus importante centrale photovoltaïque des

Balkans occidentaux et aussi    le grand tender de  Spitalles, dans la région de

Durres, ce qui ferait de Voltalia un des plus

importants producteurs d’énergie privé et propre en Albanie

Au plaisir de vous rencontrer à très bientôt,

Julien Roche

Président

Événement en ligne ouvert aux sociétés membres

Të nderuar anëtarë,

Së pari shpresoj se gjithçka po shkon mirë për ju dhe familjet tuaja!

Ne ftojmë përfaqësuesit e kompanive anëtare të Dhomës së Tregtisë dhe

Industrisë Francë-Shqipëri (CCI France Albanie) të marrin pjesë në Asamblenë e

Përgjithshme Vjetore, e cila do të mbahet online më 29 prill në orën 15:00.

Kushtet për të marrë pjesë në Asamblenë e Përgjithshme

 - Anëtarët të cilët kanë paguar kuotizacionet e tyre për 2020 por që nuk mund të

marrin pjesë në Asamble, mund të përfaqësohen nga një përfaqësues ose

punonjës si zëvendësues ose delegatin tuaj. Në këtë rast, anëtarët persona

juridike duhet të përgatisin një autorizim te firmosur. Anëtarët individë mjafton të

përgatisin një deklaratë të thjeshtë në të cilën të thuhet që personi i autorizuar

(emër, mbiemër, numër i kartës së identitetit) ka të gjitha kompetencat për të

marrë pjesë dhe votuar në asamble në emrin tuaj (shembull bashkangjitur). 

Lista e kandidatëve në Këshillin Drejtues

  -  Ju lutem gjeni bashkangjitur  listen e fundit të përditësuar të kandidatëve  në

Këshillin Drejtues të CCI, për pozicionin e  1 Kryetari, 2 Zv. Kryetarë, 1

Përgjegjës Thesari dhe 3 Anëtarë të Këshillit.  



Anëtarët të cilët kanë paguar kuotizacionet e tyre për  vitin 2021 mund të

marrin pjesë në mbledhjen e Asamblesë dhe të votojnë për funksionet e të

përmendura më sipër.

Dokumenta shtesë për mbledhjen e Asamblesë

- Gjithashtu do të gjeni më poshtë rendin e ditës së asamblesë e bashkangjitur

disa dokumente që do të diskutohen në këtë mbledhje. Nëse dëshironi t’ju

dërgojmë në zyrat tuaja një kopje të raportit vjetor, raportit financiar si edhe

materialeve të tjera përpara mbledhjes, ju lutem të na kontaktoni.

  RENDI I DITËS

1. Regjistrimi 

2. Fjala e mirëseardhjes nga Kryetari

3. Vendim për të shtyrë mandin e anëtarëve të KD në fuqi për një periudhë prej

12 muajsh  

4. Bilanci i aktiviteteve gjatë 2020

5. Raport moral dhe financiar 2020

6. 5.Prezantimi i kandidatëve

7. Zgjedhjet e anëtarëve të Këshillit Drejtues (online, me vote te fshehte)

Me dëshirën që këtë 29 prill  t’ju takojmë të gjithëve, ju përcjellim përshëndetjet

tona më të përzemërta.

Pavarësisht nga pandemia, Franca dhe kompanitë franceze vazhdojnë aktivitetet e

tyre në Shqipëri.

Voltalia hapi zyrën e saj në Tiranë; kompania fitoi dy koncesione; Karavasta,

termocentrali më i madh fotovoltaik në Ballkanin Perëndimor dhe gjithashtu

tenderi i madh në Spitallës, në rajonin e Durrësit, i cili do ta bëjë Voltalian një nga

prodhuesit më të mëdhenj të energjisë private dhe të pastër në Shqipëri. 

Me dëshirën për t'ju takuar të gjithëve së shpejti,

Julien Roche

Kryetar
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